
Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace
Michala Urbánka 436, Rokytnice, 755 01 Vsetín

lČ 60990457, íĺ' tel: 571 412 772, skola@zsrokytnice.cz, ca www.zsrokytnice.cz, V@y6aimds

Naše značka: ZŠ /2024
Vyřizuje: Bc.jitka Šimarová
Tel.: 571 412 772, 734 366 343
E-mail: jitka.simarova@zsrokytnice.w

IPR spol. S r.o.
Ohrada 2051
755 01 Vsetín
IČO 47667109

Objednávka

Na základě Vaši cenové nabídky č. 1436/OPR/2024 u Vás objednávám projekční práce k akci
,,Oprava schodiště a navazujících prostor u hlavního vstupu". Jedná se o jednostupňovou
projektovou dokumentaci pro provádění stavby.

Platba fakturou.

Fakturační údaje:
Název organizace:Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace
Adresa: Michala Urbánka 436, Rokytnice, 755 01 Vsetín
IČO: 60990457
Účet: ČSOB Vsetín, č. 101 045 179 l 0300

Ve Vsetíně 30. 4. 2024
Mgr. Hynek Hromada
ředitel školy



Cenúvá nabídka projektové dokumentace

.Akce

OPRAVA SCHODIŠTĚ A NAVAZUJÍCÍCH PROSTOR
U HLAVNÍHO VSTUPU

ZMtôvile!
qta'v't)y

Základniškda Vsetín, Rokytnice 436, Michala Urbánka č.p. 436, 755 01 Vsetín
IPR spol. s r.o., Ohrada 2051, 75501 Vsetín
Michala Urbánka č.p. 436, 755 01 Vsetín

Z?racc"me! IPR spol. S r.o.
Ing. Libor Holub, 777281852, 1ibor.hoMb@ipr,cz

[)at'.;m 20.3.2024

'?F spô' l:'".],{ý"j 'f "," é"" ' ·: :?í,\S1 \/qetl:"; '· ·'- :' "B: l' j'š-i, mc (, u.
is9 l 'j/'/,',i-' :ic.:'rán':a

F' '"lá je , " "" ' 'u' C' 'ŕ\"'1 ;ŕŕ ,. '""' L Yi ""hm ,'m ,1""Ž|'" 1í'"i'l4



Základní škola Vsetín, Rokytnice 436
Michala Urbánka č.p. 436
755 01 Vsetín

Vaše značka Naše zriačka Vyřizuje Datum
1436/2024/1PR Ing. Libor Holub Vsetín, 20.3.2024

věc
Cenová nabídka

Dobrý den,
zasíláme Vám nabídku na projekční práce akce: ,,Oprava schodiště a navazujících prostor u hlavního vstupu' dle Vaši
poptávky. Předmětem nabídky je zpracování jednostupňové dokumentace pro prováděni stavby.

předpokládaný rozsah prací je specifikován v cenové kalkulaci v příloze.

Nabídka je platná po dobu 2 měsíců.

S pozdravem
Ing. Libor Holub, jednatel

1PR spal. $ uj D{oiekly - reáHace. Ohrada 20'51, 75Eú1 \'setí:í, lČ: 47%7109, DIČ: CZ4?6071(N
hl.: +mai1: im@ipf.c2 ¥Nlw.ipr.cz dátwá scMnka: 7kmatbrí

Fi:ma je zapsaná v ot:lm(jr,ím K:jstřiku vedeném xsjským 0&!m|]im v (Jsiravě, cddí! C, t4ažka 1®34



CENOVÁ NABÍDKA Č. 1436/1PR/2024 ze dne 20.3.2024
Stupeň: jedmstupňová projektová dokumentace pro prováděni stavby
(dle vyhlášky 499/20% Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění)

Oprava schodiště a navazujicich prost« u hlavniho vstupu

I. Rozsah díla
Cenová nabídka pWektcwých ptaci v mzsahu uvedeném v nbleduýcích txxiech nabidW.

IL Průzkumy pQzemku CENA ' DPH CENA VC. D?H Poznámka
Geodetické zaměřeni pozemku (výškopi'ŕ pgghopis) 6000,00 1260,00 7260,00
Radonwý průzkum 0,00 0,00 I),® není předmWem nabídky
Geologický průzkum 0,00 0,00 0,00 není předmětem nabídky
Hyd%eo|ogčký ¢Ůsudek ' O,® 0,00 0,00 není předmětem mb'dky
Vynětí pozemku ze zpf (zemědělský půdní fbnd) 0,00 _ 0,00 0,00 nenl přédmětem nabídky

Ill. Jednostupňová projektová dokumentace pro provádění stavby
A. PrůvodnI zpráva vždy součásti pmjekbvé dokumentaoe
B. $ouhmnátechnická zpráva vždy součásti mjektové dokumentace
C. Situační výkresy vždy $Qůčásti přnjekkwé dokumentace
D. Dokumentace objektů a technických atechnologických zařizeď

D.1 Dokumentace šavebniho nebo inženýrskéh0 objektů
$001

D.1.1 Architektonicko-stavební řešeni 74000,00 15 540,00 89 540,00
D.1.2 Stavebně konstrukční řešeni -STATIKA 0,00 0,00 om není předmětem nabídky
D.1.3 Poůrně bezpečnostní řešení Q,® 0,00 0,00 nenipředmětem nabídky
D.1,4 Technika prostředí staveb

D.1.4a Vytápěni 0,00 0,00 0,00 nenípředmětem nabídky
D.1.4b Chlazeni ' 0,00 om l),® nenipředmětem nabídky
D.1.4C Vzduchotechnika 0,00 0,00 0,00 nenipředmětem nabídky
D.1.4d Měřeni a regulace (MaR) O,® 0,00 0,00 není předmětem nabídky
D.1.4e Zdravotně technické instalace 0,00 0,00 0,00 není pkdmětem nabídky
D,1.4f Plynová odběrná zařízeni O,® 0,00 Q,®:néňi přédmäem nabkjky
D.1.4g Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod O,® 0,00 0,00' není piMmětem nabídky
D.1.4h Slaboproudá elektrotechnika 0,oe 0,00 Q®" není Ndmětem nabídky

E Dokladová část
E.1 Závazná stanoviska, stanoviska, njzhodnuli, vyjádkní dotčených ctgánů viz txxlV,
e.2 výpočet denního osvědeni 0,00 0,00 0,00 není předmětem nabídky
e.3 výpočet umělého osvětjení 0,00 0,00 0,00 nerú předmětem nabídky
E.4 PENB (Průkaz energetické riámčmsú budovy) 0,00 0,00 0,00 není přédmětem nabldky
e.5 výpočet zmiZení hlukem 0,00 0,00 om není pňedmětem nabídky

Rozpočet , , ' 6000,00 "' """' 1 260,00 7260,00

lV. Kompletace aiisk 3QQQA0 630,00 3 630,00 4x listinné vyhctoveni, z toho 2x autorizované



v, jhženýrská činnost -zajištěni závaných stanovisek, i0zhcdnuti, vyjádřeni dctčených cygánů, se zajištěním stavebního povokni om 0,00 0,00 nmi předmětem nabídky ""7
vi. AutQmg'?*' 8000,00 1680,00 9680,00

VIl. Cemvá nabídka -rekapitulace pq dňčích částech díla CENA DPH CENA VC. DPH
Průzkumy pozemku 6000,00 1 2O,00 7260,0Ů
Jednostljpňová projektová dokumentace pro jmáděni stavby 800Qá% 1680á00 %800,00
Kompktace a tisk 3000,® 6:A00 3630,00
Inženýrská činrost-zajištěni závazných stanovisek, njzhcdnijti, vyjádřenídQtčených orgánů, se zajištěním stavebního povoleni 0,00 0,00 O,®
Autocský dozor 8MU0 1680,00 9680,00
Cena celkem 97'000,00 20370,00 117 370,00

Vili. Termírw' "' """ 'a
Průzkumy pozemku - dni od poNrzeni cenové nabídky
jednostupňwá projektmá dokumentace pru prwáděni stavby 40 dni od potvrzení cenové nabídky
1nženýeská činmst-zajišťni závazných stancwisek, mzhodnutí, vyjádňení dotčených otgánů, se zajištěním stavebního povedeni - dAi od poNaeni cenové nabídky

lX. Platební podmínky
splatnost faktur
ZhotcMtel může fakturovat každou dílčí část díla po jejím µuvedeni -viz bod Vil,

21 dni

X. Různé
jestliže objednatel disponuje e|ekbŕona«ju dokumentad nebo pasportem stavby, předpokládá se, že bude poskylnuta zhQtwiteii ve formě editcvatelných souboŇ (dwg, dxf, M, (íqc, xis a jiné).
Předmětem nabídky nen i: inženýrsko geologický pnůzkum zájmové oblasti

hydmeo|ogicW pŇzkum zájmové oblasti
projekt posouzeni vlivu stavby na životní pt'cstředi (EIA, ohlášeni pQd|imjtnlho záměru)
ostatní průzkumy, vyžádané studie a posudky, které nejsou výslovně uvedeny v ceRové nabídce
poplatky a kolky (stavební úřäd, katastr nemavitosti a jiné)
zajíštbváni dokladů z Katastru nemovik)gi
řešeni majetkQprávních vztahů k dotčeným nEmwit(jstem nebo zájmovým oblastem


